agenciamento   de  viagens  com  emissão,  remarcação  e
cancelamento de passagens aéreas aéreas  no âmbito nacional(com
destino :  NATAL/BRASÍLIA 25/04/2022 E BRASÍLIA/NATAL  DIA
30/04/2022), para atendimento à demanda da Câmara Municipal de
Ruy   Barbosa/RN,  pelo  valor  total  de  R$  4.220,45(Quatro  mil
duzentos e vinte reais e quarenta e cinco centavos).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o  Despacho do(a)  Ilmo(a).  Sr(a).  PEDRO JUNIOR DOS SANTOS
FERREIRA,  Presidente  da  Comissão  de  Licitação,  determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.